

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	pr 325	JKSO	
Objekt		SKP	
1	oprava	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
pr 325	Centrum lesní pedagogiky	Náklady na m.j.	0
Projektant	WALDBAU s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Lesy ČR, s.p., LS Vítkov		
Dodavatel	VZS RYCHTÁŘ s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	ing. Rychtář	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	317 630	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	443 613	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	761 243	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		761 243	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		761 243	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
	VZS RYCHTÁŘ s.r.o. Březová 121 747 44-okr. Opava DIČ: CZ25840428	
Základ pro DPH	21,0 %	761 243 Kč
DPH	21,0 %	159 861 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		921 104 Kč

Poznámka :

Stavba : pr 325 Centrum lesní pedagogiky
 Objekt : 1 oprava

Rozpočet :
 pr 325

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 950	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 760	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 960	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	95 960	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	24 090	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	55 250	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	62 357	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	36 450	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 853	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	4 845	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	234 799	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	85 000	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	19 434	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	66 834	0	0	0
783 Nátěry	0	32 701	0	0	0
CELKEM OBJEKT	317 630	443 613	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	pr 325 Centrum lesní pedagogiky	Rozpočet:
Objekt :	1 oprava	pr 325

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	111101111R00	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	500,00	20,00	10 000,00
2	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	15,00	80,00	1 200,00
3	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	300,00	60,00	18 000,00
4	1112111	Chemické hubení trav.ROUNDUP	m2	500,00	1,50	750,00
Celkem za 1 Zemní práce						29 950,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
5	274313211R00	Beton základových pasů prostý C -/7,5 (B 7,5)	m3	1,20	2 300,00	2 760,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						2 760,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
6	348942121R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 2 trubek	m	6,00	660,00	3 960,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 960,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
7	434211111R00	Schody z lomového kamene na MC 10 v dlažbách	m	8,00	1 400,00	11 200,00
8	465511221R00	Dlažba z lom.kam. suchá nad 20 m2 výpl.drnem,20 cm	m2	130,40	650,00	84 760,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						95 960,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
9	611421122RT2	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká s použitím suché maltové směsi	m2	15,50	300,00	4 650,00
10	611472111R00	Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi	m2	14,58	400,00	5 832,00
11	612451105R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá nezatřená	m2	32,40	130,00	4 212,00
12	612451232R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, štuková plstí hlazená	m2	32,40	290,00	9 396,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						24 090,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
13	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	1,75	3 000,00	5 250,00
14	32500003	REZERVA	kpl.	1,00	50 000,00	50 000,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						55 250,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
15	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	219,20	45,00	9 864,00
16	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	219,20	35,00	7 672,00
17	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	219,20	30,00	6 576,00
18	944941101R00	Ochranné zábradlí vnější trubkové,odklon do 15 st.	m	47,00	85,00	3 995,00
19	24618211	Lazura na dřevo s UV ochranou UVIWAX bal. 2,5 l	l	35,00	850,00	29 750,00
20	24618245	Odstraňovač starých nátěrů Osmo Color bal. 0,75 l	l	10,00	450,00	4 500,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						62 357,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
21	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	14,58	2 500,00	36 450,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						36 450,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						
22	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	32,40	135,00	4 374,00
23	978021291U00	Otluč omít cem vni stropů 100%	m2	14,58	170,00	2 478,60
Celkem za 97 Prorážení otvorů						6 852,60
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
24	762841310U00	Mtž podbití stropu palubky vč. dodávky palubek	m2	25,50	190,00	4 845,00
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						4 845,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
25	766411213U00	Mtž obklad stěn-1m2 palub SM š-10cm	m2	32,56	160,00	5 209,60
26	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	32,56	110,00	3 581,60
27	R 32500001	Výměna oken v celém objektu	kpl.	1,00	225 000,00	225 000,00
28	31327130.A	Pletivo 6hr drátěné POZ 13/0,7 mm výška 1000 mm	m	25,20	40,00	1 008,00

Slepý rozpočet

Stavba :	pr 325 Centrum lesní pedagogiky	Rozpočet:
Objekt :	1 oprava	pr 325

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						234 799,20
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
29	R 325000002	Výroba a montáž zamřížování	kpl.	1,00	85 000,00	85 000,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						85 000,00
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					
30	775413115U00	Mtž podlah lišty dřevěné lepením	m	75,00	30,00	2 250,00
31	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	25,20	50,00	1 260,00
32	775524000R00	Položení vlysových podlah přibíjených	m2	25,20	320,00	8 064,00
33	61189990	Palubka podlahová SM tl. 28 mm šíře 146 mm- j. A/B	m2	25,20	300,00	7 560,00
34	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	200,00	1,50	300,00
Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové						19 434,00
Díl: 776	Podlahy povlakové					
35	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	68,10	24,00	1 634,40
36	776561110RT1	Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze položení - lino ve specifikaci	m2	68,10	20,00	1 362,00
37	28410176	Linoleum Silencio XF tl. 3,8 mm, š. 2 m, dl. 20 m	m2	75,00	850,00	63 750,00
38	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,25	350,00	87,94
Celkem za 776 Podlahy povlakové						66 834,34
Díl: 783	Nátěry					
39	783601815R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	110,85	25,00	2 771,25
40	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	110,85	140,00	15 519,00
41	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212	m2	110,85	130,00	14 410,50
Celkem za 783 Nátěry						32 700,75